患者様各位

【ご案内】札幌市救急当番日

『令和 8 年 2 月１１日（水）午前 9 時から午後 5 時まで』

のご受診について
日頃より、当院の病院運営にご理解、協力いただき誠にありがとうございます。

さて、札幌市救急当番日には多くの方が来院されることが予想されております。

しかしながら、救急当番病院の役割である緊急処置が必要な患者様、重症患者様への対応

が優先されることから、『令和 8 年 2 月 11 日（水）午前 9 時から午後 5 時まで』の

救急当番日においては患者様希望による検査はおこないません。

※当番医師が医学的に検査を必要と判断した場合には対象の検査を行います。

なお、通常の診療時間帯においては検査を行っております。日中より症状のある方、症状

の軽い方は通常の診療時間帯にご受診のご協力をお願いいたします。

『令和 8 年 2 月 11 日（水）午前 9 時から午後 5 時まで』

※当番医師が医学的に検査を必要と判断した場合には対象の検査を行います。

イムス札幌消化器中央総合病院

令和 8 年 2 月吉日

診察 ○

投薬 ○

検査 △